Eine etwas später fallende Darstellung über den Verlauf dieser Abtretung, in lat. Sprache, gibt folgende Bestandtheile: *Pretextu resignacionis et cessionis predictae Imperator ducibus Bauarie supradictis in summa quinquies centum milia florenorum in certis terminis persolvere et dare promisit. Et de huius modi pecunie quantitate iam actu ipsis persolvit et dedit quasi ducenta milia florenorum, quam summam quaedam civitates Imperii in Suevia in emendam eius, quod aliis in guerris imperialibus adversum Bauaros operam et efficaciam debitas, ut tenebantur, non dederunt, realiter persoluerunt. Ad solutionem vero residue partis pecuniarum predictarum civitates Regni Boemie, animadvertentes Imperatorem pro utilitate Regni predicti tantum et tam nobilem suis acquisivisse laboribus et sumptibus principatum, se ipsos voluntarie submittentes, quodam ungeltum, quod in partibus Italie Gabella dicitur, licet antea in Regno Boemie iniquum fuerat, super se et res suas, que ad usum hominum emuntur et venduntur, usque solutionem pecuniarum partis residue statuerunt.*

*Dedit etiam Imperator pretextu resignacionis seu cessionis predictae Ottoni duci Bauarie quondam marchioni Brandenburgensi subscriptas civitates et castra, videlicet Sulczpach, etc. [wie in der Urk.] et in pignore duo castra, vid. castrum Tumstauff [das nachträglich, am 13. Dez. 1373 an die Herzoge verpfändet wurde] et castrum Adelburg, hac condicione apposita, ut si dictum Ottonem ducem Bauarie legitimos heredes masculos de suo corpore descendetes contingat habere, predictas civitates et castra pro se et eis hereditarie retineat; sin autem ut eo absque talibus heredibus defuncto terras, civitates et castra huiusmodi, pro centum milibus florenorum soluendis ducibus Bauarie, Rex Boemie, qui pro tempore fuerit, redimendi liberam habeat potestatem . . .“ (Abgedr. in (Riedel) die Erwerbung der Mark Brandenburg S. 40 und daraus in Riedel C. D. Brandenb. II. 3. S. 1.) Nach den Urkunden und Lamberts Briefe ergibt sich, dass diese „Expositio“ die um 100,000 Gulden löslichen Pfandschafts-Orte, welche schon unter den 500,000 Gulden begriffen sind, irrthümlich als besonderes Entschädigungsobjekt anführt. Bibliothekar Föringer hat in den gelehrten Anzeigen v. J. 1842 Nr. 185—187 Riedels Schrift besprochen und dabei die verschiedenen Angaben der bayerischen Schriftsteller über die Abfindungsbeträge verzeichnet, die nun nach dem Ergebnisse der Urkunden zu berichtigen sind.*

Oder die Mark an den Kaiser und dessen Sohn Wenzel (Urk. in Riedel C. D. Brand. II 3, S. 14 Nr. 1143, 1144 und 1145) und ersterer belehnte damit am 2. Oktober in der beiden Herzoge Gegenwart seine Söhne Wenzel, Sigismund und Johann, so wie eventuel auch den Markgrafen Johann von Mähren (Urk. in Lünig Cod. Germ. Dipl. I. 1358 Nr. 307 und Riedel C. D. Brand. II. 3, S. 19 Nr. 1148.)